CONCl:IÇÃO DO CASTELO

PREFEITUHA

DECRETO Nº 5102, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2025,

DlSPÕ!E SOBRE A PREMIAÇÃO DO
CAMPEONATO MUNICIPAL DE BOCHA
PARA o A.NO DE 2m~s.

O PREFEITO MUt~ICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, no Estado do Espírito Santo, no

uso de suas atribuições legais e tendo em vista os interesses próprios de sua

Ad ministraç.ão;

CONSIDERANDO, o disposto na Lei 928/ 2004, que dispõe sobre o apo io à Cultura, ao

Esporte e Lazer mediante a concessão de premiações;

CONSIDERANDo' que a promoção de competições esportivas é atribuiçào típica da

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer;

CONSIDERANDO, que com uma boa premiação, certamente o número ele participantes

será muito maior, atraindo para os vários eventos realizados pela Secretaria Municipal de

Esporte e Lazer.

Art. 1 º- Ficam instituídas e ratificadas AS PREMIAÇÕES DO CAMPEONATO

MUNICIPAL DE BOCHA- 2025, nos termos deste Decreto e Regulamento da competição.

Av. José Grilo, 426 - Centro -CEP 29370··000 -- Conceição do Castelo/ ES

www.conceicaodocastelo.es.gov.br adrn inist ração@conceicaodocast elo.es.gov.br

CONCl:IÇÃO DO CASTELO

Pl~EFEITURA

--------·--·---------·-----------r: __ :s_ta_d_o_d_o_E, ~>írrito~!~to·

A.ri:. 2º - Por meio da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, será ofereci.da a

premiação abaixo descrita.

[
--------- -·-----------·---··

PHEMIAÇÃO CAMPEONATO DE BOCHA
-----·---·---··-:-- 1

. ~

COl.OCAÇ.ÃO PREMI4ÇÃ10

l ºCOLOCADO R$3.200,00
--!--·---------------·---

2ºCOLO CADO R$1.BOO, OO

3º COLOCADO . R$800,00

4º COLOCADO R$400,00
--------------------- ----------- - --·------

§1 º -O pagamento do prêmio será feito pelo Secretár io Municipal de Esporte e

Lazer, mediante recibo assinado pelo ganhador com nome legível e número do CPF.

A.ri:. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em cont rário.

Registre-se e publique-se.

Conceição do Castelo/ES, 05 de fevereiro de :w:zs.

llt!.í~~
Prefeito de Conceição do Castelo/ES

Av . .José Grilo, 426 -Centro -CEP 29370-000 - Conceição do Castelo/ES

www.conceicaodocastelo.es.gov.br administração@conceicaodo_castelo.es.gov.br